1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 353 /QĐ-UBND.KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  13 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2017-2018

__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1074/QĐ-UBND.HC ngày 21 tháng 9 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy định về phân chia Cụm, Khối thi đua

trong Tỉnh và phân bổ số lượng Cờ thi đua hàng năm của UBND Tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1890/TTr-SNV ngày 07 tháng 9 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. T ng B ng khen cho 05 tập th  và 95 cá nhân thuộc huyện Tháp Mười đ

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi B ng khen được th c hiện tại đi m b, kho n

1 và đi m a, kho n 2, Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ.

Quyết định này có hiệu l c thi hành k  từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ

tịch UBND huyện Tháp Mười, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KGVX. VD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

2

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC UBND TỈNH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số: 353 /QĐ-UBND.KT, ngày 13 tháng 9 năm 2018

của Ủy ban nhân dân Tỉnh)

______

- Tập thể:

1. Trường Mầm non Đốc Binh Kiều;

2. Trường Ti u học Phú Điền 1;

3. Trường Ti u học Tân Kiều 1;

4. Trường Ti u học Đốc Binh Kiều 2;

5. Trường THCS Đốc Binh Kiều.

- Cá nhân:

1. Bà Huỳnh Thị Phúc Nguyên, Phó Hiệu trưởng Trường MN Tháp Mười;

2. Bà Lê Thị Tường Vi, Giáo viên Trường MN Tháp Mười;

3. Bà Trương Thị Cẩm Xuyên, Giáo viên Trường MG Thị trấn Mỹ An;

4. Bà Phan Thị Mai Thi, Phó Hiệu trưởng Trường MN Mỹ Quý;

5. Bà Lê Thị Thúy, Giáo viên Trường MG Mỹ Quý;

6. Bà Võ Thị Thúy Liễu, Giáo viên Trường MG Mỹ Quý;

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhất, Giáo viên Trường MG Mỹ Đông;

8. Bà Đoàn Thị Diệu, Phó Hiệu trưởng Trường MG Láng Bi n;

9. Bà Lê Thị Tươi, Phó Hiệu trưởng Trường MG Mỹ An;

10. Bà Bạch H ng Phấn, Giáo viên Trường MN Thanh Mỹ;

11. Bà Nguyễn Ngọc Yến, Phó Hiệu trưởng Trường MG Thanh Mỹ;

12. Bà Phạm Thị Duyên, Giáo viên Trường MG Phú Điền;

13. Bà Đ ng Thị Cẩm Loan, Giáo viên Trường MG Phú Điền;

14. Bà Ngô Thị Thùy Linh, Phó Hiệu trưởng Trường MN Đốc Binh Kiều;

15. Bà Nguyễn Thị Diện, Giáo viên Trường MG Đốc Binh Kiều;

16. Bà Phạm Thị Phương, Giáo viên Trường MG Đốc Binh Kiều;

17. Bà Phan Thị Cẩm Tiên, Giáo viên Trường MG Mỹ Hòa;

18. Bà Nguyễn Thị Thúy Ngọc, Giáo viên Trường MG Hưng Thạnh;

19. Bà Nguyễn Thị Mộng Thùy, Giáo viên Trường TH Dương Văn Hòa;

3

20.  ng Nguyễn Cao H n, Giáo viên Trường TH Dương Văn Hòa;

21. Bà Đào Thị Thắm, Giáo viên Trường TH Dương Văn Hòa;

22. Bà Thái Thị Thu Ngân, Phó Hiệu Trưởng Trường TH Mỹ An 1;

23. Bà Lê Thị Kim Thúy, Giáo viên Trường TH Mỹ An 1;

24.  ng Lê Thái Ngọc, Phó Hiệu trưởng Trường TH Mỹ Quí 1;

25. Bà Phạm Thị Thúy Phượng, Giáo viên Trường TH Mỹ Quí 1;

26. Bà Nguyễn Thanh Tuyền, Giáo viên Trường TH Mỹ Quý 2;

27.  ng Nguyễn Văn Nam, Giáo viên Trường TH Mỹ Quý 3;

28. Bà Tống Thị H ng Thủy, Giáo viên Trường TH Mỹ Quý 3;

29.  ng Trương Phi Hùng, Phó Hiệu trưởng Trường TH Mỹ Quý 4;

30.  ng Nhị Văn Khen, Phó Hiệu trưởng Trường TH Mỹ Đông 1;

31. Bà Phạm Thị Thu Trang, Phó Hiệu trưởng Trường TH Mỹ Đông 1;

32.  ng Đoàn Ngọc Ký, Hiệu trưởng Trường TH Láng Bi n;

33. Ông Nguyễn Minh Phương, Giáo viên Trường TH Mỹ An A;

34.  ng Huỳnh Tấn Út, Giáo viên Trường TH Mỹ An B;

35.  ng Đ ng Văn Thành, Nhân viên Trường TH Thanh Mỹ 1;

36.  ng Trần Tuấn Kiệt, Giáo viên Trường TH Thanh Mỹ 1;

37. BàTrần Thị Phi, Giáo viên Trường TH Trần Thị Bích Dung;

38. Bà Đinh Thị Kim Nguyên, Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Thanh Mỹ;

39.  ng Nguyễn Văn Út, Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Mỹ;

40.  ng Nguyễn Văn Rạng, Hiệu trưởng Trường TH Phú Điền 1;

41.  ng Nguyễn Văn H i , Giáo viên Trường TH Phú Điền 1;

42. Bà Phan Thị Chính, Giáo viên Trường TH Phú Điền 2;

43. Bà Phạm Thúy Kiều, Giáo viên Trường TH&THCS Phú Điền;

44. Bà Ngô Thị Phương Tuyền, Phó Hiệu trưởng Trường TH Đốc Binh Kiều 1;

45. Bà Nguyễn Thị Kiều Trang, Giáo viên Trường TH Đốc Binh Kiều 1;

46.  ng Đ ng Quốc Vinh, Phó Hiệu trưởng Trường TH Đốc Binh Kiều 2;

47.  ng Nguyễn Tấn Đạt, Giáo viên Trường TH Đốc Binh Kiều 3;

48. Bà Phan Thị Mỹ Lợi, Giáo viên Trường TH Đốc Binh Kiều 4;

49. Bà Lê Thị Thu Hương, Giáo viên Trường TH Tân Kiều 1;

50. Ông Bùi Việt Ph i, Nhân viên Trường TH Tân Kiều 1;

51.  ng Võ Huỳnh Đương, Giáo viên Trường TH Tân Kiều 2;

52.  ng Lê Văn Công, Giáo viên Trường TH Tân Kiều 3;

53. Bà Châu Phụng Huyên, Giáo viên Trường TH Mỹ Hòa 1;

4

54. Bà Đàm Thị Ngần, Giáo viên Trường TH Mỹ Hòa 1;

55. Bà Lê Thị Bạch Tuyết, Giáo viên Trường TH Mỹ Hòa 2;

56.  ng Nguyễn Quyết Chiến, Giáo viên Trường TH Mỹ Hòa 2;

57. Bà Huỳnh Thị Hi n, Phó Hiệu trưởng Trường TH Trường Xuân 1;

58.  ng Nguyễn Huyền, Phó Hiệu trưởng Trường TH Trường Xuân 1;

59. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương, Giáo viên Trường TH Trường Xuân 1;

60.  ng Trần Minh Tân, Giáo viên Trường TH Trường Xuân 2;

61. Bà Dương Thị Thu H ng, Hiệu trưởng Trường TH Hưng Thạnh 1;

62. Bà Trần Thị Thanh Hương, Giáo viên Trường TH Hưng Thạnh 1;

63.  ng Nguyễn Văn Sơn, Giáo viên Trường TH Hưng Thạnh 2;

64.  ng Lê Kh i Hoàn, Giáo viên Trường TH Thạnh Lợi;

65. Bà Phan Kim Tiền, Giáo viên Trường TH Thạnh Lợi 2;

66. Bà Phan Thị Ngọc Thư, Giáo viên Trường THCS TT Mỹ An;

67. Bà Lê Thị Hiền, Giáo viên Trường THCS TT Mỹ An;

68. Bà Thái Thị Kim Chi, Giáo viên Trường THCS TT Mỹ An;

69. Bà Nguyễn Thị Thanh Dân, Giáo viên Trường THCS TT Mỹ An;

70. Bà Nguyễn Ngọc Oanh, Giáo viên Trường THCS TT Mỹ An;

71.  ng Nguyễn Thành Sơn, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Quý;

72.  ng Hứa Quang Nh t, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Quý;

73.  ng Nguyễn Lam Sơn, Giáo viên Trường THCS Mỹ Quý;

74. Bà Phạm Ngọc Thanh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Quý;

75.  ng Trần Hữu Thanh, Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Đông;

76. Bà Đỗ Thị Kim Hạnh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Đông;

77. Bà Nguyễn Thị Mai Phương, Giáo viên Trường THCS Láng Bi n;

78.  ng Trần Phong, Giáo viên Trường THCS Mỹ An;

79. Bà Lê Thị Kim Ngọc Giáo viên, Trường THCS Mỹ An;

80. Bà Đinh H ng Loan, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Văn Tre;

81.  ng Huỳnh Văn Tài, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Văn Tre;

82.  ng Phạm Văn Nghĩa, Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Mỹ;

83. Bà H  Thị Ngọc Hân, Giáo viên Trường THCS Phú Điền;

84. Bà Phạm Ngọc Quyên, Giáo viên Trường THCS Phú Điền;

85. Bà Lữ Thị Ngọc Tuyền, Giáo viên Trường TH&THCS Phú Điền;

86.  ng Trần Thanh Sơn,  Hiệu trưởng Trường THCS Đốc Binh Kiều;

87. Bà Bùi Kim Phư ng, Giáo viên Trường THCS Đốc Binh Kiều;

5

88.  ng Trương Văn Nghĩa, Giáo viên Trường THCS Đốc Binh Kiều;

89.  ng Thái Văn Tiến, Giáo viên Trường THCS Tân Kiều;

90. Bà Nguyễn Thị Thạnh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Hòa;

91.  ng Phan Minh Nh t, Giáo viên Trường THCS Mỹ Hòa;

92. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, Giáo viên Trường THCS Trường Xuân;

93.  ng Trần Văn Vinh, Giáo viên Trường THCS Hưng Thạnh;

94. Bà Võ Thị Phụng, Giáo viên Trường THCS Hưng Thạnh;

95.  ng Nguyễn Cao Tùng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Thạnh Lợi./.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2018-09-13T15:51:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

		2018-09-13T15:51:22+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp